
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 09:30 
1.
2. Penelope FLOHR 2011 GER CN DRAGUIGNAN [1] 5:50.00

Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA
Melissa BALAKINA 2014 FRA
Laureline POULAIN 2011 FRA
Mauve BEN-MIMOUN 2014 FRA
Elena D'URSO 2014 FRA
Anaïs FOURE 2007 FRA
Romane ORTIS 2010 FRA
Estrella GOHIER 2009 FRA
Fanny GUTNECHT 1994 FRA

3. Sandra DUCARME 1979 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:47.00
Xavière LOBY 1988 FRA
Lisandra BERTRAND 2014 FRA
Nellya MAZZETTI 2014 FRA
Mira FERNANDEZ 2010 FRA
Lysa FOUCART-RAFFAELLI 2013 FRA
Juliette GAILLARD LORTHIOIR 2015 FRA
Tessa ALLAIN 2013 FRA
Stella BORDES 2016 FRA
Laurane ROSIER 1999 FRA

4. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 5:50.00
Vittoria LA NEVE 2013 ITA
élisa RIEG 2012 FRA
Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA
Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA
Maya BELARIBI 2008 FRA
Ludovica CIGLIA 2013 ITA
Alba BRUZZONE 2013 ITA
Yana BIETRY 2014 FRA
Myrta VERRECCHIA 2014 ITA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 09:37 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE [1] 5:40.00
May-Lee MARCHAIS 2013 FRA
Alix ALRIC 2011 FRA
Marie VALES 2003 FRA
Gwendolyne BUIL 2008 FRA
Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA
Oliwia COLLARD 2013 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA
Charline CASAMATTA 2005 FRA
Camelia MABROUK 2010 FRA

2. Anna-Victoire BLANK 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:40.00
Laure ANTONINI 2013 FRA
Nala ACQUAVIVA 2012 FRA
Lena CHALIN 2012 FRA
Jaliss LOUBATIE 2009 FRA
Nora IZDINSKY 2013 FRA
Eva DRAGOMIR 2013 ROU
Lydie MARTINAUD 2012 FRA
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Lina IEMMOLO 2013 FRA

3. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES [1] 5:30.00
Celia PELLETIER 2014 FRA
Rahin MEFTAH 2014 TUN
Sirine MERIMI 2013 FRA
Sireen SAID 2014 FRA
Julie TEYSSIER 1986 FRA
Maisen MEFTAH 2013 TUN
Chahinez MERIMI 2011 FRA
Maeva LANCEL 2015 FRA
Lydia KOLODZIEJ 1975 FRA

4. Manon DEBAECKER 2011 FRA AC HYÈRES [1] 5:30.00
Rose BALIN 2012 FRA
Solene MUHR 1998 FRA
Servane LE LAN 2001 FRA
Océane NAUDÉ 2011 FRA
Lena VOIRIN 2012 FRA
Aleyna TAHIROU 2012 FRA
Eva TAILLAN 2010 FRA
Naomi SEGURA 2013 FRA
Leia SCHMITT 2013 FRA

5. Kseniya FALLAS 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 5:40.00
Blanche HULIN MURAT 2012 FRA
Beatrice HERMITTE 1982 FRA
Manon HERMITTE 2014 FRA
Lina AMRAOUI 2015 FRA
Maëlys DELRUE 2013 FRA
Emma MERLOS GALAS 2014 FRA
Camelia AOUAT 2014 FRA
Maelly SY 2013 FRA
Amelie TALBOTT 2013 FRA
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 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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6. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:40.00
Hana TOUMI 2011 FRA
Lucie LEYMARIE 2012 FRA
Valerie NAHON 1974 FRA
Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA
Camille LEPARLIER 2010 FRA
Lea ELISHA 2012 FRA
Clara RICHARD 2012 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 09:43 
1. Margot SELLIN 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 5:18.00

Lea CROMBETTE 2012 FRA
Clémence LAUCH 2013 FRA
Gia Han HUYNH 2013 FRA
Léna JUSTMAN 2008 FRA
Adriana TANASA 2009 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA
Nina MOURY 2014 FRA
Clémence DEHON 2012 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA

2. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:08.00
Levanna CALATAYUD 2001 FRA
Ihsane YOUSFI 2013 FRA
Lucia SCOARNEC 2012 FRA
Charlotte ELEGANT 1996 FRA
Emma HUMBERT 1972 FRA
Marjorie CASAGRANDA 1982 FRA
Fleur TALLEMANT 1983 FRA
Melody Grace RINN 2013 FRA
Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU

3. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 5:04.00
Anaël DUCARME 2005 FRA
Seleti HOATAU 2012 FRA
Alexandra MIOQUE 1993 FRA
Daphné LACHATER 2010 FRA
Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA
Melina GONTRAN 2013 FRA
Aëlys DUCARME 2010 FRA
Clara RAYNAUD 2011 FRA
Emma PASCAL 2007 FRA

 Edition au : 12/11/2025 21:54  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 3 / 26 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:08.00
Alice DONZE 1992 FRA
Eloya SY 2010 FRA
Elsa ESPAGNON 2012 FRA
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Lola HERMITTE 2012 FRA
Eden BALLATORE 2012 FRA
Lison BARALE 2000 FRA
Ninon DUMONT 2011 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA

5. Ana Victoria ABAD CEDENO 2003 ECU CN ANTIBES [1] 5:10.00
Cielo PERALTA HOGE 2006 PAR
Loane GRECH 2010 FRA
Camille BIZEUL 2012 FRA
Elisabeth APOSTOL 2013 FRA
Daria MINAEVA 2012 FRA
Giulia HUE 2015 FRA
Louanne SGARD 2011 FRA
Anais BIZEUL 2014 FRA
Ornella BATTINI 2013 FRA

6. Lola BULTE 2013 FRA CNS VALLAURIS [2] 5:29.00
Valérie JEANNE 1969 FRA
Mia HOLDING 2013 GBR
Coraline LEBEAU 1995 FRA
Isla EVANS 2013 GBR
Oceane DUPONT 2012 FRA
Emilie SCOARNEC 2014 FRA
Khadija SCHMITT 1983 SEN
Stacey SOUTAR 1988 GBR
Christelle DEWAELE 1974 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 09:49 
1.
2. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION [2] 5:25.00

Andrea GILLES 2012 FRA
Nils VULIN 2010 FRA
Yassine CHAHMI 2011 FRA
Sami KHALFALLAH 2012 GBR
Valentino ZIOUANI 2016 FRA
Anton BOUZOU 2015 FRA
Ange CASTOLDI 2015 FRA
Hayden ROUSSEAU 2016 FRA
Alexis SIROUR 2009 FRA
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3. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION [1] 5:20.00
Thomas CANAVESE 2013 ITA
Omar KHALFALLAH 2010 GBR
Jérémy BERTI 2013 MON
Iliya BANDUROV 2010 UKR
Charles ROUGAIGNON 2014 MON
Léandro MARQUEZ 2015 FRA
Marco RIEG 2015 FRA
Semen VOROPAIEV 2015 UKR
Patryk KASNER 2014 POL

4. Julien GRAFFINO 1989 FRA CN CANNES [1] 5:25.00
Nael LASNIER 2013 FRA
Mathis LIOGIER 2011 FRA
Sami ASRIH 2013 FRA
Maxence EFFANTIN 2014 FRA
Lenny ECHEMISSI 2014 FRA
Wassim GOUMIRI 2015 FRA
Filip FEDOROV 2014 UKR
Maloa MELO 2014 FRA
Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 09:55 
1. Jérémy HUET 1984 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:03.00

Quentin COTON 1991 FRA
Mihai ZISU 2014 ROU
Luc BOSELLI 1991 FRA
Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA
Philippe BERTHIER 1965 FRA
Maxime DEBARGE 2014 FRA
Ludovic LECLERC 1991 FRA
Christophe BRUN 1963 FRA
Edgar ROYBET 2012 FRA

2. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:55.00
Raphael ALLAIN 2009 FRA
Ethan BARONI 2013 FRA
Camille THERMINOT 2010 FRA
Denis BURKATZKI 1971 FRA
Léo TORNATO 2010 FRA
Mathis LAVAULT 2012 FRA
Vincent ROUMEZY 1994 FRA
Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA
Xavier CHAPOUILLE 1988 FRA
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3. Antoine CROMBETTE 1984 FRA ASPTT TOULON [1] 4:45.00
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Alessio CIALDELLA 2013 FRA
Simon SAUNIER GUILBERT 2013 FRA
Maxime THESMAR 1998 FRA
Axel ROULLE 2005 FRA
Leo ROUSSEL 2012 FRA
Valentin THOLLON 2009 FRA
Julien CIALDELLA 1986 FRA
Raphael LANGERON 2011 FRA

4. Tahitoa TAUOTAHA 2010 FRA AC HYÈRES [2] 4:48.00
Alain BELLAGUET 1964 FRA
Jeremy CAPALDI 1980 FRA
Eythan DELELIS 2003 FRA
Antonin JOLY 2007 FRA
Adonis VANDEVOORDE 2013 FRA
Malo CAILLARD 2009 FRA
Olivier SANCASSIANI 1978 FRA
Antoine PASERO 2009 FRA
Lionel COLIN 1977 FRA

5. Alexandre CLAMENS 1998 FRA CN MENTON [1] 4:55.00
Lorenzo BONAZZI 1972 ITA
Hugo GARNIER 2011 FRA
Jules PAPILLARD 2011 FRA
Anthony PRATESI 2012 FRA
Raphael BERNARD CHAPOY 2009 FRA
Pablo BERMON 2011 FRA
Antoine BRENIQUET 2012 FRA
Loris PUNTURIERO 2010 FRA
Nathan GAGLIO 1995 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:01 
1. Gaëtan MENEZ 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:45.00

Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA
Evan AVARELLO 2013 FRA
Sylvain BARALE 1964 FRA
Maxime GAY 2012 FRA
Charlie PLAGIAU 2012 FRA
Arthur LIMANA-CHARBONNIER 2012 FRA
Fabrice HERMITTE 1981 FRA
Tyméo DELCROIX 2013 FRA
Nans BARALE 1997 FRA
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2. Colins Obi EBINGHA 2002 NGR CN ANTIBES [2] 4:29.00
Adrian ROBINSON 2000 BOT
Logan GONDAT 2010 FRA
Noah MUCKENSTURM 2011 FRA
Edouard APOSTOL 2012 FRA
Hugo ROULLIER 2012 FRA
Camille BROCHARD-HORESNYI 2013 FRA
Max PHARR 2013 FRA
Malo SABOURIN 2013 FRA
Andrea GARINO 2014 FRA

3. Oscar PEYRE MITILLA 2005 RWA CN ANTIBES [1] 4:11.00
Jakub GABRIEL 2006 SVK
Eliott COMPORT 2009 FRA
Dorian CORNU 2009 FRA
Esteban THILL 2010 BEL
Enael BLANDIN 2010 FRA
Gabriel ORENGO 2010 FRA
Amjad FAVARETTO 2011 FRA
Maxime LABOUP 2011 FRA
Aladin LOGHMARI 2006 FRA

4. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES [1] 4:14.50
Mathis CHAUVET 2008 FRA
Tom RICHARD 2007 FRA
Martin CASSIGNOL 2009 FRA
Tom SENUT 2010 FRA
Antoine ERKEL 2011 FRA
David ANOULAK GROTTE 2011 FRA
Cédric BATAILLE 1998 FRA
Pierre DUPUY 2002 FRA
Leon FERRARO 2011 FRA

5. Mahé LE BRUN 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:45.00
Noah PARMENTIER 2010 FRA
Sviatoslav EREMENKO SEMIKIN 2012 FRA
Ethan MARION 2013 FRA
Alexandru SPÎNU 2012 ROU
Amir REGUIG 2010 FRA
Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA
Bogdan BALAN 2013 MDA
Michel STRELET 2010 FRA
Innel LOUBATIÉ 2004 FRA

6. Clement VERAN 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:45.00
Ennio GIOVANETTI 2007 FRA
Alan SOREL 1977 FRA
Lenny ESPINOSSA 2010 FRA
Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA
Lucas CALMELS 2011 FRA
Noé NGO 2009 FRA
Alexandre DER GARABEDIAN 1985 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA
Teo LAGNEZ 2004 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:07 
1.
2. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES [1] 1:41.29
3. Hana TOUMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:37.01
4. Lisandra BERTRAND 2014 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:40.33
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:09 
1. Leia SCHMITT 2013 FRA AC HYÈRES [1] 1:32.53
2. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:31.05
3. May-Lee MARCHAIS 2013 FRA ASPTT NICE [1] 1:27.91
4. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES [1] 1:29.74
5. Oceane DUPONT 2012 FRA CNS VALLAURIS [2] 1:32.38
6. Maëlys DELRUE 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:36.88

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:11 
1. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:25.25
2. Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:18.04
3. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 1:11.81
4. Marjorie CASAGRANDA 1982 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:16.51
5. Elsa ESPAGNON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:22.74
6. Seleti HOATAU 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:25.43

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:14 
1.
2. Hugo GARNIER 2011 FRA CN MENTON [1] AT
3. Alessio CIALDELLA 2013 FRA ASPTT TOULON [1] 2:53.80
4. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES [1] 2:55.38
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:17 
1. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:52.21
2. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION [1] 2:40.51
3. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:35.39
4. Sviatoslav EREMENKO SEMIKIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:36.60
5. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES [2] 2:50.03
6.
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 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:21 
1. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:29.50
2. Noah MUCKENSTURM 2011 FRA CN ANTIBES [2] 2:23.07
3. Esteban THILL 2010 BEL CN ANTIBES [1] 2:14.95
4. Leon FERRARO 2011 FRA AC HYÈRES [1] 2:21.07
5. Luc BOSELLI 1991 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:26.22
6. Andrea GILLES 2012 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:31.18

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:24 
1.
2. Alice DONZE 1992 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
3. Mauve BEN-MIMOUN 2014 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:48.55
4. Lina AMRAOUI 2015 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:52.87
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:27 
1. Oliwia COLLARD 2013 FRA ASPTT NICE [1] 1:43.49
2. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:41.19
3. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES [1] 1:33.21
4. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES [1] 1:37.73
5. Sandra DUCARME 1979 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:42.61
6. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:43.62

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:29 
1. Naomi SEGURA 2013 FRA AC HYÈRES [1] 1:32.90
2. Alexandra MIOQUE 1993 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:29.56
3. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 1:26.14
4. Stacey SOUTAR 1988 GBR CNS VALLAURIS [2] 1:29.50
5. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:30.37
6. Emma HUMBERT 1972 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:32.93

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:32 
1.
2. Quentin COTON 1991 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
3. Olivier SANCASSIANI 1978 FRA AC HYÈRES [2] AT
4. Adrian ROBINSON 2000 BOT CN ANTIBES [2] AT
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:36 
1. Nils VULIN 2010 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
2. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:24.85
3. Simon SAUNIER GUILBERT 2013 FRA ASPTT TOULON [1] 3:15.05
4. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION [1] 3:17.74
5. Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:00.38
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:41 
1. Jules PAPILLARD 2011 FRA CN MENTON [1] 3:02.08
2. Charlie PLAGIAU 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:54.42
3. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:43.16
4. David ANOULAK GROTTE 2011 FRA AC HYÈRES [1] 2:49.58
5. Julien GRAFFINO 1989 FRA CN CANNES [1] 3:00.38
6. Camille THERMINOT 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 3:13.53

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:45 
1.
2. Coraline LEBEAU 1995 FRA CNS VALLAURIS [2] AT
3. Beatrice HERMITTE 1982 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT
4. Nellya MAZZETTI 2014 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:47 
1. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:23.39
2. Laureline POULAIN 2011 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:17.27
3. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:12.91
4. Lea CROMBETTE 2012 FRA ASPTT TOULON [1] 1:13.57
5. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES [1] 1:19.01
6. Giulia HUE 2015 FRA CN ANTIBES [1] 1:35.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 10:50 
1. Anna-Victoire BLANK 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.81
2. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:05.91
3. Servane LE LAN 2001 FRA AC HYÈRES [1] 1:02.15
4. Anaël DUCARME 2005 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:03.71
5. Charlotte ELEGANT 1996 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:06.17
6. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE [1] 1:09.20
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 10:52 
1.
2. Lorenzo BONAZZI 1972 ITA CN MENTON [1] AT
3. Pierre DUPUY 2002 FRA AC HYÈRES [1] AT
4. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES [2] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 10:58 
1. Lucas CALMELS 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:28.96
3. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION [1] 5:05.09
4. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES [2] 5:15.76
5. Denis BURKATZKI 1971 FRA TOULON VAR NATATION [1] 5:36.25
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 11:04 
1. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION [2] 4:57.37
2. Noah PARMENTIER 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:18.91
3. Jakub GABRIEL 2006 SVK CN ANTIBES [1] 4:02.14
4. Nans BARALE 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:13.24
5. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 4:39.77
6. Raphael LANGERON 2011 FRA ASPTT TOULON [1] 5:00.72

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 11:10 
1.
2. Yana BIETRY 2014 FRA AS MONACO NATATION [1] AT
3. Levanna CALATAYUD 2001 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
4. Solene MUHR 1998 FRA AC HYÈRES [1] AT
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 11:13 
1. Lysa FOUCART-RAFFAELLI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:49.41
2. Clara RICHARD 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:36.52
3. Kseniya FALLAS 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:34.26
4. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS [2] 1:35.67
5. Alix ALRIC 2011 FRA ASPTT NICE [1] 1:39.52
6. Melissa BALAKINA 2014 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 11:15 
1. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:28.43
2. Louanne SGARD 2011 FRA CN ANTIBES [1] 1:21.03
3. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON [1] 1:12.25
4. Clara RAYNAUD 2011 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:20.14
5. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES [1] 1:22.84
6. Lola HERMITTE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:28.64

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 11:18 
1.
2. Adonis VANDEVOORDE 2013 FRA AC HYÈRES [2] AT
3. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION [1] 3:13.10
4. Anthony PRATESI 2012 FRA CN MENTON [1] 3:48.36
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 11:22 
1. Yassine CHAHMI 2011 FRA AS MONACO NATATION [2] 3:03.68
2. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:59.90
3. Clement VERAN 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:45.96
4. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES [2] 2:50.64
5. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES [1] 3:01.85
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 11:26 
1. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:41.19
2. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:37.25
3. Martin CASSIGNOL 2009 FRA AC HYÈRES [1] 2:15.43
4. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 2:36.76
5. Sylvain BARALE 1964 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:39.27
6. Alexandru SPÎNU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:42.25

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 11:29 
1.
2. Lison BARALE 2000 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
3. Khadija SCHMITT 1983 SEN CNS VALLAURIS [2] AT
4. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES [1] AT
5.
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 11:32 
1. Camelia AOUAT 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 1:51.87
2. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:33.49
3. Alice GIRAUD MINOSHIMA 2013 FRA ASPTT NICE [1] 1:30.45
4. Lea ELISHA 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:32.43
5. Elena D'URSO 2014 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:36.13
6. Juliette GAILLARD LORTHIOIR 2015 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 11:35 
1. Nina MOURY 2014 FRA ASPTT TOULON [1] 1:26.54
2. Fleur TALLEMANT 1983 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:21.42
3. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:16.54
4. Daphné LACHATER 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:21.34
5. Anais BIZEUL 2014 FRA CN ANTIBES [1] 1:26.11
6. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES [1] 1:26.81

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 11:37 
1.
2. Gaëtan MENEZ 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
3. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES [1] 3:01.01
4. Camille BROCHARD-HORESNYI 2013 FRA CN ANTIBES [2] 3:05.81
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 11:41 
1. Iliya BANDUROV 2010 UKR AS MONACO NATATION [1] 2:51.57
2. Lionel COLIN 1977 FRA AC HYÈRES [2] 2:42.52
3. Julien CIALDELLA 1986 FRA ASPTT TOULON [1] 2:32.26
4. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:34.41
5. Raphael ALLAIN 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:44.73
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 11:44 
1. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:30.17
2. Jérémy HUET 1984 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:25.25
3. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES [1] 2:16.42
4. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN ANTIBES [1] 2:24.46
5. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:28.49
6. Loris PUNTURIERO 2010 FRA CN MENTON [1] 2:30.92
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 11:47 
1.
2. Penelope FLOHR 2011 GER CN DRAGUIGNAN [1] 11:45.00

Melissa BALAKINA 2014 FRA
Fanny GUTNECHT 1994 FRA
Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA

3. Kseniya FALLAS 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 11:00.00
Amelie TALBOTT 2013 FRA
Blanche HULIN MURAT 2012 FRA
Maelly SY 2013 FRA

4. Justine PRASCIOLU 2012 FRA ASPTT NICE [1] 11:00.00
Marie VALES 2003 FRA
Charline CASAMATTA 2005 FRA
Camelia MABROUK 2010 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 12:00 
1. Pauline SCHOCH 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 10:30.00

Valerie NAHON 1974 FRA
Clara RICHARD 2012 FRA
Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA

2. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 10:00.00
élisa RIEG 2012 FRA
Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA
Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA

3. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON [1] 9:40.00
Christelle BRASSART 1996 FRA
Clémence DEHON 2012 FRA
Margot SELLIN 2006 FRA

4. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS [2] 9:55.00
Valérie JEANNE 1969 FRA
Lola BULTE 2013 FRA
Christelle DEWAELE 1974 FRA

5. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES [1] 10:20.00
Chahinez MERIMI 2011 FRA
Maeva LANCEL 2015 FRA
Sirine MERIMI 2013 FRA

6. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 10:35.00
Nora IZDINSKY 2013 FRA
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Lena CHALIN 2012 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 12:11 
1. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 9:34.00

Eden BALLATORE 2012 FRA
Elisa LAGADET 2010 FRA
Ninon DUMONT 2011 FRA

2. Océane NAUDÉ 2011 FRA AC HYÈRES [1] 9:25.00
Rose BALIN 2012 FRA
Servane LE LAN 2001 FRA
Manon DEBAECKER 2011 FRA

3. Cielo PERALTA HOGE 2006 PAR CN ANTIBES [1] 9:00.00
Ana Victoria ABAD CEDENO 2003 ECU
Loane GRECH 2010 FRA
Camille BIZEUL 2012 FRA

4. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS [1] 9:05.00
Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU
Levanna CALATAYUD 2001 FRA
Ihsane YOUSFI 2013 FRA

5. Laurane ROSIER 1999 FRA TOULON VAR NATATION [2] 9:30.00
Lysa FOUCART-RAFFAELLI 2013 FRA
Xavière LOBY 1988 FRA
Mira FERNANDEZ 2010 FRA

6. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 9:40.00
Aëlys DUCARME 2010 FRA
Melina GONTRAN 2013 FRA
Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA

 Courses des remplaçants - Sa 15/11/2025 à 12:22 

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 12:27 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 15:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 15:30 
1.
2. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION [2] 10:00.00

Andrea GILLES 2012 FRA
Sami KHALFALLAH 2012 GBR
Yassine CHAHMI 2011 FRA

3. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 9:50.00
Edgar ROYBET 2012 FRA
Mihai ZISU 2014 ROU
Maxime DEBARGE 2014 FRA

4. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION [1] 10:00.00
Jérémy BERTI 2013 MON
Omar KHALFALLAH 2010 GBR
Thomas CANAVESE 2013 ITA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 15:41 
1. Pablo BERMON 2011 FRA CN MENTON [1] 9:45.00

Anthony PRATESI 2012 FRA
Jules PAPILLARD 2011 FRA
Loris PUNTURIERO 2010 FRA

2. Alexandre DER GARABEDIAN 1985 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 9:20.00
Ennio GIOVANETTI 2007 FRA
Alan SOREL 1977 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA

3. Raphael ALLAIN 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 9:10.00
Romain DEFFAY 1986 FRA
Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA
Léo TORNATO 2010 FRA

4. Tahitoa TAUOTAHA 2010 FRA AC HYÈRES [2] 9:15.00
Lionel COLIN 1977 FRA
Antonin JOLY 2007 FRA
Antoine PASERO 2009 FRA

5. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 9:30.00
Sami ASRIH 2013 FRA
Nael LASNIER 2013 FRA
Julien GRAFFINO 1989 FRA

6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 15:51 
1. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 8:40.00

Maxime THESMAR 1998 FRA
Raphael LANGERON 2011 FRA
Julien CIALDELLA 1986 FRA

2. Colins Obi EBINGHA 2002 NGR CN ANTIBES [2] 8:20.00
Adrian ROBINSON 2000 BOT
Noah MUCKENSTURM 2011 FRA
Logan GONDAT 2010 FRA

3. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES [1] 7:59.50
Mathis CHAUVET 2008 FRA
Lucca CHAVALLARD 2010 FRA
Martin CASSIGNOL 2009 FRA

4. Jakub GABRIEL 2006 SVK CN ANTIBES [1] 8:05.00
Gabriel ORENGO 2010 FRA
Esteban THILL 2010 BEL
Dorian CORNU 2009 FRA

5. Noah PARMENTIER 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 8:36.00
Mahé LE BRUN 2009 FRA
Michel STRELET 2010 FRA
Alexandru SPÎNU 2012 ROU

6. Gaëtan MENEZ 2003 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 9:05.00
Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA
Maxime GAY 2012 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:01 
1.
2. Emma MERLOS GALAS 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT
3. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:08.73
4. Clémence LAUCH 2013 FRA ASPTT TOULON [1] 3:10.95
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 16:05 
1. Julie TEYSSIER 1986 FRA CN CANNES [1] 3:03.22
2. Xavière LOBY 1988 FRA TOULON VAR NATATION [2] 2:59.98
3. Camille BIZEUL 2012 FRA CN ANTIBES [1] 2:49.54
4. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 2:52.49
5. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU CNS VALLAURIS [1] 3:00.03
6. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 3:08.21
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 16:09 
1. Penelope FLOHR 2011 GER CN DRAGUIGNAN [1] 2:48.88
2. Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:47.45
3. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:42.49
4. Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:44.10
5. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:48.69
6. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS [2] 2:49.16

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:12 
1.
2. Raphael BERNARD CHAPOY 2009 FRA CN MENTON [1] AT
3. Patryk KASNER 2014 POL AS MONACO NATATION [1] 1:27.30
4. Anton BOUZOU 2015 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 16:15 
1. Max PHARR 2013 FRA CN ANTIBES [2] 1:24.66
2. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:23.64
3. Tyméo DELCROIX 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:19.22
4. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES [1] 1:22.43
5. Mathis LAVAULT 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:24.49
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 16:17 
1. Eythan DELELIS 2003 FRA AC HYÈRES [2] 1:18.09
2. Antoine CROMBETTE 1984 FRA ASPTT TOULON [1] 1:12.98
3. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:04.00
4. Tom SENUT 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:06.35
5. Noé NGO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:12.99
6. Edgar ROYBET 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:18.45

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:19 
1.
2. Romane ORTIS 2010 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE [1] 3:32.56
4. Tessa ALLAIN 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 3:35.38
5.
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 16:23 
1. Gia Han HUYNH 2013 FRA ASPTT TOULON [1] 3:24.96
2. Lucie LEYMARIE 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:21.50
3. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES [1] 3:13.16
4. Lena VOIRIN 2012 FRA AC HYÈRES [1] 3:17.56
5. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:23.49
6. Blanche HULIN MURAT 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 3:26.70

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 16:27 
1. Lola BULTE 2013 FRA CNS VALLAURIS [2] 3:09.09
2. Lucia SCOARNEC 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 3:03.28
3. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 3:00.27
4. Marwa AMRAOUI 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:02.71
5. Melina GONTRAN 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 3:03.87
6. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES [1] 3:12.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:31 
1.
2. Antoine BRENIQUET 2012 FRA CN MENTON [1] 2:27.92
3. Valentino ZIOUANI 2016 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:00.30
4. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES [1] 2:00.54
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 16:35 
1. Léandro MARQUEZ 2015 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:42.80
2. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:36.21
3. Mihai ZISU 2014 ROU CNS VALLAURIS [1] 1:31.50
4. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES [2] 1:35.66
5. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:40.71
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 16:37 
1. Arthur LIMANA-CHARBONNIER 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:25.45
2. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES [1] 1:20.89
3. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES [1] 1:08.65
4. Tahitoa TAUOTAHA 2010 FRA AC HYÈRES [2] 1:19.73
5. Vincent ROUMEZY 1994 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:25.25
6. Leo ROUSSEL 2012 FRA ASPTT TOULON [1] 1:25.63
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:39 
1.
2. Estrella GOHIER 2009 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Mira FERNANDEZ 2010 FRA TOULON VAR NATATION [2] 6:21.47
4. Marie VALES 2003 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 16:46 
1. Christelle BRASSART 1996 FRA ASPTT TOULON [1] 5:35.77
2. Océane NAUDÉ 2011 FRA AC HYÈRES [1] 5:29.02
3. Chahinez MERIMI 2011 FRA CN CANNES [1] 5:25.16
4. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:25.57
5. Pauline SCHOCH 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:35.49
6. Maelly SY 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 6:06.45

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 16:53 
1. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 5:03.98
2. Ninon DUMONT 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:58.30
3. Ana Victoria ABAD CEDENO 2003 ECU CN ANTIBES [1] 4:36.40
4. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:43.71
5. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:58.74
6. Valérie JEANNE 1969 FRA CNS VALLAURIS [2] 5:09.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 16:59 
1.
2. Alexandre DER GARABEDIAN 1985 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
3. Alexandre CLAMENS 1998 FRA CN MENTON [1] AT
4. Ludovic LECLERC 1991 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 17:01 
1. Alexis SIROUR 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:35.89
2. Charles ROUGAIGNON 2014 MON AS MONACO NATATION [1] 1:20.89
3. Evan AVARELLO 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:06.12
4. Dimitri CORRENTI ANDREINI 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:09.85
5. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES [1] 1:21.77
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 17:04 
1. Maxime THESMAR 1998 FRA ASPTT TOULON [1] 1:00.21
2. Alain BELLAGUET 1964 FRA AC HYÈRES [2] 58.01
3. Mahé LE BRUN 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 54.33
4. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES [1] 56.07
5. Cédric BATAILLE 1998 FRA AC HYÈRES [1] 58.63
6. Logan GONDAT 2010 FRA CN ANTIBES [2] 1:01.60

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 17:06 
1.
2. Amelie TALBOTT 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT
3. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 3:30.80
4. Stella BORDES 2016 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 17:10 
1. Justine PRASCIOLU 2012 FRA ASPTT NICE [1] 3:28.20
2. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:08.03
3. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:50.94
4. Valerie NAHON 1974 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:00.33
5. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS [2] 3:08.91
6. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES [1] 3:28.55

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 17:14 
1. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:35.21
2. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:30.92
3. Margot SELLIN 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 2:16.72
4. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:19.20
5. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:34.12
6. Manon DEBAECKER 2011 FRA AC HYÈRES [1] 2:44.50

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 17:18 
1.
2. Hayden ROUSSEAU 2016 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
3. Philippe BERTHIER 1965 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
4. Jeremy CAPALDI 1980 FRA AC HYÈRES [2] AT
5.
6.
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 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 17:20 
1. Ennio GIOVANETTI 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Pablo BERMON 2011 FRA CN MENTON [1] 1:31.26
3. Maxime GAY 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:22.33
4. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES [1] 1:24.05
5. Marco RIEG 2015 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:36.89
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 17:22 
1. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:06.20
2. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:04.31
3. Colins Obi EBINGHA 2002 NGR CN ANTIBES [2] 55.06
4. Oscar PEYRE MITILLA 2005 RWA CN ANTIBES [1] 55.24
5. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 1:04.39
6. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:12.18

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 17:24 
1.
2. Fanny GUTNECHT 1994 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Lydia KOLODZIEJ 1975 FRA CN CANNES [1] AT
4. Laurane ROSIER 1999 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 17:28 
1. Cielo PERALTA HOGE 2006 PAR CN ANTIBES [1] AT
2. Clémence DEHON 2012 FRA ASPTT TOULON [1] 3:04.43
3. Rose BALIN 2012 FRA AC HYÈRES [1] 2:59.48
4. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:01.08
5. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE [1] 3:14.87
6. Manon HERMITTE 2014 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 17:32 
1. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:58.16
2. Christelle DEWAELE 1974 FRA CNS VALLAURIS [2] 2:52.70
3. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:41.33
4. Emma PASCAL 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:47.04
5. Eden BALLATORE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:53.39
6. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION [1] 2:59.47
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 17:36 
1.
2. Nathan GAGLIO 1995 FRA CN MENTON [1] AT
3. Antonin JOLY 2007 FRA AC HYÈRES [2] AT
4. Axel ROULLE 2005 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 17:38 
1. Fabrice HERMITTE 1981 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
2. Semen VOROPAIEV 2015 UKR AS MONACO NATATION [1] 1:30.02
3. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES [2] 1:27.08
4. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES [1] 1:29.88
5. Ange CASTOLDI 2015 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:37.42
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 17:41 
1. Alan SOREL 1977 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:16.74
2. Antoine ERKEL 2011 FRA AC HYÈRES [1] 1:07.82
3. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:06.03
4. Aladin LOGHMARI 2006 FRA CN ANTIBES [1] 1:07.63
5. Christophe BRUN 1963 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:15.15
6. Xavier CHAPOUILLE 1988 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:22.94

 Pause - Sa 15/11/2025 à 17:43 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 17:58 
1.
2. Maëlys DELRUE 2013 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [2] 5:58.00

Blanche HULIN MURAT 2012 FRA
Amelie TALBOTT 2013 FRA
Kseniya FALLAS 2012 FRA

3. Marie-Lise RANDRIANALISOA 2013 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:30.00
Melissa BALAKINA 2014 FRA
Anaïs FOURE 2007 FRA
Penelope FLOHR 2011 GER

4. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 5:34.00
Gwendolyne BUIL 2008 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA

5.
6.

 Edition au : 12/11/2025 21:54  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 23 / 26 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 18:05 
1. Xavière LOBY 1988 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:29.00

Tessa ALLAIN 2013 FRA
Laurane ROSIER 1999 FRA
Sandra DUCARME 1979 FRA

2. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:25.00
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Lena CHALIN 2012 FRA
Lydie MARTINAUD 2012 FRA

3. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 5:12.00
Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA
Maya BELARIBI 2008 FRA
Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA

4. Christelle DEWAELE 1974 FRA CNS VALLAURIS [2] 5:25.00
Lola BULTE 2013 FRA
Mia HOLDING 2013 GBR
Valérie JEANNE 1969 FRA

5. Julie TEYSSIER 1986 FRA CN CANNES [1] 5:25.00
Maisen MEFTAH 2013 TUN
Sirine MERIMI 2013 FRA
Chahinez MERIMI 2011 FRA

6. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:30.00
Clara RICHARD 2012 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Zoe NGO 2012 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 18:11 
1. Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:53.00

Melina GONTRAN 2013 FRA
Lysiane BOUCHER 2007 FRA
Aëlys DUCARME 2010 FRA

2. Ninon DUMONT 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:44.00
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA
Elisa LAGADET 2010 FRA

3. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:40.00
Lucia SCOARNEC 2012 FRA
Levanna CALATAYUD 2001 FRA
Ihsane YOUSFI 2013 FRA

4. Camille BIZEUL 2012 FRA CN ANTIBES [1] 4:42.00
Ornella BATTINI 2013 FRA
Cielo PERALTA HOGE 2006 PAR
Ana Victoria ABAD CEDENO 2003 ECU

5. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 4:45.00
Clémence DEHON 2012 FRA
Margot SELLIN 2006 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Solene MUHR 1998 FRA AC HYÈRES [1] 4:55.00
Naomi SEGURA 2013 FRA
Manon DEBAECKER 2011 FRA
Servane LE LAN 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 15/11/2025 à 18:16 
1.
2. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION [1] 5:20.00

Thomas CANAVESE 2013 ITA
Jérémy BERTI 2013 MON
Patryk KASNER 2014 POL

3. Edgar ROYBET 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:12.00
Mihai ZISU 2014 ROU
Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA
Maxime DEBARGE 2014 FRA

4. Andrea GILLES 2012 FRA AS MONACO NATATION [2] 5:19.00
Sami KHALFALLAH 2012 GBR
Ian GAINA 2013 FRA
Yassine CHAHMI 2011 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 15/11/2025 à 18:23 
1. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES [1] 5:05.00

Julien GRAFFINO 1989 FRA
Sami ASRIH 2013 FRA
Mathis LIOGIER 2011 FRA

2. Raphael ALLAIN 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:46.00
Camille THERMINOT 2010 FRA
Léo TORNATO 2010 FRA
Romain DEFFAY 1986 FRA

3. Hugo GARNIER 2011 FRA CN MENTON [1] 4:45.00
Jules PAPILLARD 2011 FRA
Loris PUNTURIERO 2010 FRA
Alexandre CLAMENS 1998 FRA

4. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:45.00
Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA
Clement VERAN 2001 FRA
Noé NGO 2009 FRA

5. Lionel COLIN 1977 FRA AC HYÈRES [2] 4:50.00
Olivier SANCASSIANI 1978 FRA
Jeremy CAPALDI 1980 FRA
Tahitoa TAUOTAHA 2010 FRA

6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B - Est 

 NICE
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 15/11/2025 à 18:28 
1. Sviatoslav EREMENKO SEMIKIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:20.00

Alexandru SPÎNU 2012 ROU
Mahé LE BRUN 2009 FRA
Noah PARMENTIER 2010 FRA

2. Noah MUCKENSTURM 2011 FRA CN ANTIBES [2] 4:05.00
Adrian ROBINSON 2000 BOT
Colins Obi EBINGHA 2002 NGR
Logan GONDAT 2010 FRA

3. Esteban THILL 2010 BEL CN ANTIBES [1] 3:57.00
Dorian CORNU 2009 FRA
Oscar PEYRE MITILLA 2005 RWA
Jakub GABRIEL 2006 SVK

4. Leon FERRARO 2011 FRA AC HYÈRES [1] 3:59.50
Tom RICHARD 2007 FRA
Mathis CHAUVET 2008 FRA
Lucca CHAVALLARD 2010 FRA

5. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:20.00
Fabrice HERMITTE 1981 FRA
Gaëtan MENEZ 2003 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

6. Antoine CROMBETTE 1984 FRA ASPTT TOULON [1] 4:25.00
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Valentin THOLLON 2009 FRA
Raphael LANGERON 2011 FRA

 Cérémonie protocolaire / Remise des récompenses - Sa 15/11/2025 à 18:34 

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 18:49 
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